[bookmark: _GoBack]Uchwała Nr 90/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na 2014 rok 

Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt. 1) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.) w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr 15/2014 z dnia 19 lutego 2014r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie prowizorium budżetowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2014 rok

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:
§ 1
 
Zatwierdza plan rzeczowo-finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
na rok 2014 opracowany na podstawie ustawy budżetowej na 2014 rok z dnia 24 stycznia 2014 r. (Dz. U. poz. 162) pozytywnie zaopiniowany przez Senacką Komisję Budżetową Uchwałą z dnia 13.06.2014 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r.
Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
        
 prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

